בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 33073-12-15 מדינת ישראל נ' צרלונגה(עציר)
לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית
מדינת ישראל
המבקשת
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן והמתמחה שרון לוי
נגד
המשיב
אנטולי צרלונגה (עציר)- בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד עוז

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד כהנא והסנגוריה הציבורית מייצוג המשיב בהליך זה ובהליך העיקרי.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ו, 12/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של סחר בסם מסוכן.

כמתואר בכתב האישום, ביום 5.12.2015, במהלך מסיבה באתר שנקרא "ספינה במדבר" ברמת נגב, סחר המשיב בסם מסוכן מסוג LSD בכך שמכר לאחד, שמו אלעד, בקבוקון ובו LSD נוזלי תמורת 100 ₪.

גם בן זוגה המכיר את המשיב רק שלושה חודשים אינו מתאים להוות חלופת מעצר, חקירתו מדברת בעד עצמה.

מכל האמור, בהינתן קיומן של ראיות לכאורה, עילת מעצר ובהעדר חלופה לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ו,
12/01/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ו, 12/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה